LAVRAS NOVAS - Vigência: 02/05/2025 a
02/05/2030 - Objeto: Proporcionar atendimento postal à população do Distrito de LAVRAS
NOVAS, conforme ação governamental de universalização da prestação de serviços postais.
- Aplicação total de recursos financeiros: R$85.217,40 (oitenta e cinco mil duzentos e
dezessete reais e quarenta centavos). Conta: 6000000433 Bco: 104 - Agência: 1368
Fundamentação legal: Art. 116, caput, da Lei 8.666/93 e Instrução Normativa n.º 2 de
22/12/98 da Secretaria de Serviços Postais do Ministério das Comunicações.
Convênio n.º: TC. 98/2025 Data da Assinatura:

[...]

Município de OURO PRETO - Nome da AGC: GLAURA - Vigência: 02/05/2025 a 02/05/2030
- Objeto: Proporcionar atendimento postal à população do Distrito de GLAURA, conforme
ação governamental de universalização da prestação de serviços postais. - Aplicação total
de recursos financeiros: R$85.217,40 (oitenta e cinco mil duzentos e dezessete reais e
quarenta centavos). Conta: 6000000433 Bco: 104 - Agência: 1368 Fundamentação legal:
Art. 116, caput, da Lei 8.666/93 e Instrução Normativa n.º 2 de 22/12/98 da Secretaria de
Serviços Postais do Ministério das Comunicações.
Convênio n.º: TC. 104/2025 Data da Assinatura: